
 

 

Министерство образования  Красноярского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Канский технологический колледж» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

         18.08.2021                                                                             № 389 с  
 

 

┌О зачислении в состав студентов очной формы 

 обучения  в 2021 – 2022 учебном году┐ 
 

 

На основании приказа Министерства образования Красноярского края от 

30.06.2020г. № 146-11-03; Положения о порядке приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в краевое 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Канский технологический колледж», утвержденного приказом от 15.01.2021 г. № 

09-ОД, с учетом решения заседания приемной комиссии КГБПОУ «Канский 

технологический колледж» о зачислении в состав студентов (протокол № 5 от 

17.08.2021г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в колледж с 01.09.2021 г. в состав студентов первого курса очной 

формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края, в 

соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по специальностям, 

согласно Приложению  № 1 к настоящему приказу. 

2. Зачислить в колледж с 01.09.2021 г. в состав студентов первого курса очной 

формы обучения, в соответствии с контрольными цифрами приема на основании 

договора об образовании, за счет средств физических и (или) юридических лиц на 

обучение по специальностям, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Зачислить в Нижнепойменский  филиал  колледжа с 01.09.2021 г. в состав 

студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по 

профессиям, согласно приложению № 3 к настоящему приказу. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Гончарову С.А. 

 

Директор колледжа                                             Т.В.Берлинец 
 

Согласовано: 

 

Заместитель директора по учебной работе __________ С.А.Гончарова 

Юрисконсульт __________ А.С. Мыслинская 

Главный бухгалтер __________ С.Е. Пастух 



 

 

 

Ознакомлены с приказом: 

 

Ефремова А.В. __________ 

Ивченко Л.А. __________  

Матешина Н.Л. __________  

Романенко Е.А. 



 

 

Приложение № 1  к приказу №  389 с  от 18.08.2021 г. 

 «О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2021 - 2022 учебном году »  

 

Зачисленные в колледж с 01.09.2021г. в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по специальностям: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество студента 

Код 

специальност

и 

Наименование специальности Квалификация 
Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

1  

Козлов Александр 

Евгеньевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

2  

Горбачев Дмитрий 

Эдуардович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

3  

Соловьев Сергей 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

4  

Исанин Виталий  

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

5  

Хозюра Алексей  

Игоревич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

6  

Пасмурцев Артём 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

7  

Дороненко Андрей 

Николаевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

8  

Чудин Глеб  

Русланович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

9  

Генералов Даниил 

Дмитриевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

10  

Корженевский 

Владислав 

Станиславович 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

11  

Горбачев Данил 

Вячеславович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

12  

Рязанцев Сергей 

Дмитриевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

13  

Бойчиков Виктор 

Владимирович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

14  

Авраменко Семён 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

15  

Ануфриев Даниил 

Евгеньевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

16  

Радионов Никита  

Игоревич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

17  

Карамыш Андрей 

Вячеславович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

18  

Фогель Никита 

Михайлович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

19  

Уляков Владимир 

Константинович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

20  

Семёнов Иван  

Олегович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

21  

Волчек Михаил  

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

22  

Чешуев Денис  

Олегович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

23  

Попов Кирилл  

Артёмович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

24  

Руцкой Антон 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

25  

Дугин Семён  

Вячеславович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

26  

Якупов Александр 

Алексеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

27  

Анискин Иван  

Иванович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

28  

Гусев Кирилл  

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

29  

Татьянин Евгений 

Денисович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

30  

Буряк Сергей 

Владимирович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

31  

Чеснаков Степан  

Игоревич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

32  

Хохлов Юрий 

Борисович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

33  

Дорошин Иван 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

34  

Симонов Даниил 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

35  

Григорьев Данил 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

36  

Хетчиков Сергей 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

37  

Вейнерт Александр 

Владимирович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

38  

Бочаев Никита 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

39  

Антошкин Данил 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

40  

Шерстнев Егор  

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

41  

Булгаков Евгений 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

42  Приймак Матвей 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация техник основное 3 года 10 



 

 

Александрович электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

общее 

образование 

месяцев 

43  

Паутов Сергей  

Васильевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

44  

Воробьев Владислав 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

45  

Пешков Семен  

Вадимович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

46  

Демьяник Андрей 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

47  

Бибик Константин 

Максимович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

48  

Югрин Сергей  

Евгеньевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

49  

Мартынов Евгений 

Евгеньевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

50  

Коршаков Иван  

Олегович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

51  

Соколов Константин 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

52  

Колпаков Кирилл 

Евгеньевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

53  

Рыжов Кирилл  

Викторович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

54  

Корниенко Кира 

Витальевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

55  

Котенков Андрей 

Викторович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

56  

Брик Надежда  

Андреевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

57  

Дьяконов Максим 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

58  

Крючко Данил  

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

59  

Обидина Анастасия 

Сергеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

60  

Бабашко Данил  

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

61  

Пацуков Руслан 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

х приложений 

62  

Застенчиков Алексей 

Алексеевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

63  

Сухлецов Алексей 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

64  

Морозов Алексей 

Михайлович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

65  

Дьячков Максим 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

66  

Михайлова Татьяна 

Алексеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

67  

Фомин Никита  

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

68  

Жорова Вероника 

Алексеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

69  

Степанова Анастасия 

Валерьевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

70  Анисимов Владимир 09.02.07 Информационные системы и разработчик веб основное 3 года 10 



 

 

Евгеньевич программирование  

 

и 

мультимедийны

х приложений 

общее 

образование 

месяцев 

71  

Скоробогач Елизавета 

Андреевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

72  

Торохова Ангелина 

Викторовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

73  

Васильева Екатерина 

Андреевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

74  

Ковальков Кирилл 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

75  

Соловьёв Артём  

Ильич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

76  

Долгих Елизавета 

Сергеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

77  

Аветисян Артур 

Анатольевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

78  

Громов Кирилл  

Павлович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

79  

Курзаков Владимир 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

80  

Печенкина Елизавета 

Викторовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

81  

Сангинова Милана 

Абдумуродовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

82  

Ткаченко Кирилл 

Валерьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

83  

Толкачев Павел 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

84  

Сизова Анастасия 

Сергеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

85  

Велигжанин Кирилл 

Русланович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

86  

Екимцев Никита  

Игоревич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

87  

Силонова Дарья 

Алексеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

х приложений 

88  

Петряков Игорь 

Владимирович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

89  

Воробьёв Григорий 

Антонович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

90  

Лазарев Владислав 

Евгеньевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

91  

Ваганова Елена  

Витальевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

92  

Фролов Игорь  

Евгеньевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

93  

Еремин Вячеслав 

Вячеславович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

94  

Силонов Максим 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

95  

Мирошниченко 

Кристина Алексеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

96  

Щелканова Ульяна 

Андреевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

97  

Одинцов Данил  

Романович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

98  

Коваль Карина  

Дмитриевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

99  

Шагова Виктория 

Алексеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

100  

Насрытдинова Амалия 

Анасовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

101  

Семенова Татьяна 

Александровна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

102  

Слободян Жанна 

Евгеньевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

103  

Докалина Карина 

Вячеславовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

104  

Похабов Авдей  

Олегович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

105  

Альтергот Ирина 

Викторовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

106  

Хританков Илья 

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

107  

Романова Екатерина 

Валерьевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

108  

Лавриненко Елизавета 

Александровна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

109  

Возняк Данил  

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

110  

Григоренко Виктор 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

111  

Боровик Андрей 

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

112  

Чистяков Андрей 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

113  

Тихонова Виктория 

Евгеньевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

114  

Киселев Илья  

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

115  

Новожилов Иван 

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

116  

Шафрыгин Игорь 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

117  

Казак Данил  

Иванович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

118  

Кравцов Кирилл  

Олегович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

119  

Слесарев Иван 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

120  

Фаттахов Артём  

Олегович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

121  

Менк Алексей  

Валерьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

122  

Набиев Елмар 

Алекперович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

123  

Кудро Данил  

Викторович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

124  

Сахно Татьяна  

Дмитриевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

125  

Емельянов Глеб 

Валерьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

126  

Курипко Олег  

Артемович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

127  

Бушмелева Алина 

Геннадьевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

128  

Шумилов Андрей 

Дмитриевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

129  

Боровик Александр 

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

130  

Зайцев Артём  

Васильевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

131  

Чирцов Эдуард 

Викторович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

132  

Курцевич Ирина 

Геннадьевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

133  

Ивницкий Кирилл 

Денисович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

134  

Бритов Кирилл 

Ярославович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

135  

Мархель Анастасия 

Алексеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

136  

Морозов Вадим 

Валерьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

137  

Шматков Артем  

Юрьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

138  

Тарасов Фёдор 

Геннадьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

139  
Крымков Никита  

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

специалист по 

информационны

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 



 

 

Иванович  м системам образование 

140  

Шабанов Степан 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

141  

Валов Виктор  

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

142  

Войтенко Ирина 

Андреевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

143  

Гузаиров Константин 

Ринатович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

144  

Чащина Виктория 

Владимировна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

145  

Ничипорчук Максим 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

146  

Белослудцева Екатерина 

Викторовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

147  

Баева Наталья  

Андреевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

148  

Мананкин Роман 

Романович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

149  

Завацкий Владимир 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

150  
Кудашкин Илья 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

специалист по 

информационны

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 



 

 

Александрович  м системам образование 

151  

Нечаев Андрей  

Юрьевич 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

152  

Прокопьева Диана 

Андреевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

153  

Евдокименко Никита 

Сергеевич 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

154  

Карепина Ольга 

Владимировна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

155  

Гагалинский Никита 

Дмитриевич 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

156  

Лесюк Андрей 

Владимирович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

157  

Ортен-оол Алдар 

Вячеславович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

158  

Хотько Надежда 

Андреевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

159  

Частин Пётр 

Владимирович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

160  

Окладникова Алина 

Сергеевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

161  

Грызунова Екатерина 

Викторовна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

162  

Тарасов Максим 

Николаевич 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

163  

Павлов Никита  

Игоревич 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

164  

Концевая Злата  

Сергеевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

165  

Щербаков Александр 

Петрович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

166  

Гузаиров Виктор 

Ринатович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

167  

Айзятова Валентина 

Васильевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

168  

Милюкова Елизавета 

Анатольевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

169  

Постнова Елизавета 

Сергеевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

170  

Халипов Владислав 

Павлович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

171  

Григорьева Яна 

Витальевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

172  

Пушкарёва Екатерина 

Сергеевна 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

173  
Кезик Даниил  

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 
основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 



 

 

Сергеевич образование 

174  

Колесников Андрей 

Михайлович 
35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

175  

Белоусова Юлия 

Андреевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

176  

Мазурова Валерия 

Валерьевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

177  

Комова Кристина 

Руслановна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

178  

Ермолаева Элина 

Александровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

179  

Гараева Эльнара 

Амиловна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

180  

Новикова Анастасия 

Александровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

181  

Беленкова Мария 

Геннадьевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

182  

Силявская Анжела 

Дмитриевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

183  

Прудникова Кристина 

Николаевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

184  

Кремлёва Нина 

Александровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



 

 

185  

Радовская Дарья 

Валерьевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

186  

Фалилеева Дарья 

Александровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

187  

Андросова Дарья 

Сергеевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

188  

Клопоцкая Евгения 

Семёновна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

189  

Мартынюк Марина 

Евгеньевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

190  

Коротич Юлия  

Николаевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

191  

Становая Яна  

Михайловна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

192  

Толкачева Елизавета 

Витальевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

193  

Хаблак Мария  

Олеговна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

194  

Дедова Наталья 

Васильевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

195  

Кремлёва Наталья 

Александровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

196  
Соколова Олеся 

Дмитриевна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 



 

 

образование 

197  

Абросимова Жасмин 

Игоревна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

198  

Федорова Дарья  

Юрьевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

199  

Валейко Мария  

Витальевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

200  

Шикирьянова Софья 

Александровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

201  

Бунецкая Яна  

Сергеевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

202  

Чистякова Влада 

Андреевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

203  

Светенкова Алёна 

Александровна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

204  

Гоманкова Дарья 

Максимовна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

205  

Насыров Роман 

Галимжанович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

206  

Тарима Савелий 

Вячеславович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

207  

Билыч Алина  

Андреевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



 

 

208  

Черкашин Владлен 

Степанович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

209  

Локотенко Марина 

Сергеевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

210  

Черенков Максим 

Алексеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

211  

Филипповский Михаил 

Евгеньевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

212  

Азаров Кирилл  

Алексеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

213  

Попов Денис  

Петрович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

214  

Степанов Павел 

Станиславович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

215  

Савинов Александр 

Юрьевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

216  

Скоротовский Сергей 

Дмитриевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

217  

Чибиряк Алёна 

Владимировна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

218  

Шабалин Дмитрий 

Сергеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

219  
Кокорев Данил 

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

2 года 10 

месяцев 



 

 

образование 

220  

Бычков Александр 

Андреевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

221  

Прокудин Артём 

Александрович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

222  

Петухов Андрей  

Петрович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

223  

Дрянина Елизавета 

Сергеевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

224  

Болтунов Владислав 

Сергеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

225  

Пац Роман  

Алексеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

226  

Готовцева Полина 

Васильевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

227  

Брюханова Анастасия 

Александровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

228  

Ребетченко Галина 

Дмитриевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

229  

Бану Ирина  

Дмитриевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

230  

Трухина Мария  

Петровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



 

 

231  

Гизатулина Галина 

Петровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

232  

Герингер Данил 

Викторович 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

233  

Горнакова Екатерина 

Евгеньевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

234  

Турова Екатерина 

Денисовна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

235  

Петраченко Ксения 

Олеговна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

236  

Третьякова Ульяна 

Валерьевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

237  

Власюк Инна  

Алексеевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

238  

Степанова Кристина 

Евгеньевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

239  

Просекина Валерия 

Ивановна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

240  

Модорова Алина  

Олеговна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

241  

Медведкина Людмила 

Геннадьевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

242  
Журавлева Ксения 

Вячеславовна 
43.02.14 Гостиничное дело 

Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

2 года 10 

месяцев 



 

 

образование 

243  

Карташов Евгений 

Евгеньевич 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

244  

Николаева Диана 

Александровна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

245  

Жуков Павел 

Александрович 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

246  

Гордеев Юрий  

Юрьевич 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

247  

Золотарева Кристина 

Юрьевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

Среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 
 



 

 

Приложение № 2  к приказу №  389 с  от 18.08.2021 г. 

 «О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2021 - 2022 учебном году »  

Зачисленные в колледж с 01.09.2021г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на основании договора об образовании  

за счет средств физических и (или) юридических лиц на обучение по специальностям: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество студента 

Код 

специальност

и 

Наименование специальности Квалификация 
Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

248  

Неживая Виктория 

Олеговна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

249  

Субботина Диана 

Константиновна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

250  

Черненко Кристина 

Максимовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

251  

Мужихаева Милена 

Руслановна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

252  

Риконсон Дарья 

Вадимовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

253  

Павлова Елена 

Андреевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

254  

Глазырина Анна 

Денисовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

255  

Миронова Наталья 

Александровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

256  
Десятова Кристина 

Валентиновна 
38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 
2 года 10 

месяц 



 

 

образование 

257  

Камнева Олеся 

Сергеевна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяц 

258  

Заплатина Валерия 

Вадимовна 43.02.14 Гостиничное дело 
Специалист по 

гостеприимству 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

259  

Галимов Борис 

Вячеславович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

260  

Гарифулин Никита 

Равильевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

среднее 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 
 



 

 

Приложение № 3  к приказу № 389 с  от 18.08.2021г. 

«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2021 -2022 учебном году» 

 

Зачисленные  в Нижнепойменский филиал Канского технологического колледжа с 01.09.2021г.  

в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края,  

в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по профессиям: 

 

№ 

п/п 

ФИО студента 

 

Код 

профессии 

Наименование 

профессии 
Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 
1.  Рябизо Виталий Андреевич  

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

2.  Лех Ольга  Романовна  

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

3.  Минченко Данил Сергеевич  

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

4.  Брехт Кристина  

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

5.  Малков Никита 35.01.13 Тракторист – Тракторист – машинист основное 2 года 10 



 

 

Александрович  машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

общее 

образование 

месяцев 

6.  Гогуа  Максим Анатольевич 

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

7.  Пурчельянова Дарья 

Сергеевна 

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

8.  Вотина Алина 

Владимировна 

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

9.  Мутылико Иван Федорович 

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

10.  Сафронов Данил Иванович 

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



 

 

11.  Григорьев Роман Юрьевич  

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

12.  Петренко Мария 

Александровна  

35.01.13 

Тракторист – 

машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

 

Тракторист – машинист 

сельскохозяйственного 

производства 

Слесарь по ремонту 

сельскохозяйственных машин и 

оборудования  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

 

               

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 
 

 


		2021-09-17T16:42:03+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




